
Zarządzenie  nr B.0050.265.2025 

Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska  

z dnia 07 sierpnia 2025 r. 

 

w sprawie sprzedaży nieruchomości  

 

            Na  podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym   (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz.1465 ze zm.) w związku z Uchwałą nr XIV/101/2025 Rady 

Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 10 kwietnia 2025 r. w sprawie zasad przeznaczania do 

sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste oraz szczegółowych 

wytycznych sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych (Dz. 

Urz. Woj. Śl. poz.2779) oraz z Zarządzeniem Burmistrza Miasta Kuźnia Raciborska nr 

B.0050.211.2025 z dnia 11 czerwca 2025 r., w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości 

przeznaczonej do sprzedaży          

          

zarządzam: 

 

§ 1 

Sprzedać, na rzecz użytkownika wieczystego, nieruchomość stanowiącą własność Gminy 

Kuźnia Raciborska, położoną w Kuźni Raciborskiej, na arkuszu mapy 4, zapisaną w KW 

GL1R/00027384/7, oznaczoną w ewidencji gruntów jako działka 934/2 o pow. 0,0616ha {użytek 

RVI}, za cenę 8.880,00+ 23%VAT. 

Działka położona jest na terenie, który zgodnie z Uchwałą nr XI/77/2025 Rady Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej z dnia 6 lutego 2025 r., w sprawie miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego miasta Kuźnia Raciborska Etap III przeznaczony jest pod zabudowę 

mieszkaniową jednorodzinną i oznaczony symbolem 3.8MN.  

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

/-/ Wojciech Gdesz 

Burmistrz Miasta 

 


